
Ses Sistemi, Işık, Sahne, Led Ekran, Mobil Kulis Karavan, Tuvalet Kiralama Hizmeti 

Alımı İşi 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/882851 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 17.02.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.312.908,56  TRY 

Sözleşme Bedeli : 937.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 937.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 937.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.02.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 13.01.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 17.02.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
CYN YAPIM ORGANİZASYON ANONİM 
ŞİRKETİ - 2161074550 

 


